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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! SPRAWDŹ PROJEKTY, NA KTÓRE BĘDZIE MOŻNA ZAGŁOSOWAĆ W BO 

Znamy już listę projektów, na które będzie można głosować w 

tegorocznej, 10. edycji budżetu obywatelskiego. Jest w czym wybierać, bo 

łącznie jest to 715 projektów, w tym 155 ogólnomiejskich i 560 dzielnicowych. 

Głosowanie rozpocznie się 22 września i potrwa do 6 października, ale już dziś 

można zapoznać się z poszczególnymi zadaniami, na które będziemy mogli 

oddać głos. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! UWAGA NA SILNY DESZCZ Z BURZAMI!  

Synoptycy ostrzegają przed silnym deszczem z burzami. Ostrzeżenie 

drugiego stopnia obowiązuje do godz. 21.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CENTRUM ZARZĄDZANIA RUCHEM W ZTP 

Od dziś Centrum Zarządzania Ruchem (CZR) będące częścią Zarządu 

Transportu Publicznego w Krakowie rozpoczyna funkcjonowanie. Oznacza to 

pełny nadzór nad Komunikacją Miejską w Krakowie, buspasami, kontrolą 

biletów, parkingami P+R oraz miejskimi rowerami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

NOWE! NIE SKANUJ KODÓW QR UMIESZCZONYCH NA PARKOMATACH 

Na niektórych krakowskich parkomatach pojawiły się naklejki 

zachęcające do płatności za parkowanie z wykorzystaniem kodów QR. Jest to 

oszustwo, które objęte zostało już policyjnym dochodzeniem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273477,26,komunikat,sprawdz_projekty__na_ktore_bedzie_mozna_zaglosowac_w_bo.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273472,26,komunikat,uwaga_na_silny_deszcz_z_burzami_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273454,1912,komunikat,centrum_zarzadzania_ruchem_w_ztp.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273470,26,komunikat,nie_skanuj_kodow_qr_umieszczonych_na_parkomatach.html
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NOWE! KRAKÓW MA TEN VIBE, CZYLI ODKRYWANIE MIASTA SZLAKIEM 

DZIEDZICTWA 

– Kraków to jest moje miejsce, w którym się urodziłem, w którym się 

wychowałem, w którym się uczyłem. Wielu turystów mówi, że są piękniejsze 

miasta, ale Kraków ma ten vibe, ma to coś. Nie wiadomo czy to czakram na 

Wawelu, czy coś innego, w każdym razie ludzie czują się tutaj po prostu dobrze 

i uważają, że Kraków jest wspaniały – mówi krakowski przewodnik Bartłomiej 

Ziobro, rozpoczynając serię promocyjnych filmów przygotowanych z okazji 45. 

rocznicy wpisu Krakowa na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Filmy są 

także częścią kampanii Kraków. Wszechświat możliwości. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

TRWAJĄ PÓŁKOLONIE DLA DZIECI Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

Profesjonalna opieka dostosowana do różnych niepełnosprawności, 

bogata oferta atrakcyjnych zajęć, integracja i - co równie ważne - możliwość 

wytchnienia dla opiekunów – miasto po raz kolejny zorganizowało półkolonie 

dla dzieci z niepełnosprawnościami. Przez okres wakacji w różnych punktach 

Krakowa odbywają się zajęcia, w których łącznie weźmie udział aż 425 osób.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).   

 

NOWE! NOWE STOISKA KRAKOWSKICH KWIACIAREK – NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE 

PYTANIA 

Jesienią ubiegłego roku na krakowskim rynku pojawił się prototyp 

nowego stoiska dla sprzedających kwiaty − stanowisko testowe, którego 

oddziaływanie na przestrzeń społeczną, kontekst dziedzictwa i przydatność w 

pracy kwiaciarek miała stanowić punkt wyjścia do dalszych prac nad rozwojem 

projektu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW – LIPIEC – JAZZ! 16. NOC JAZZU JUŻ 15 LIPCA 

W lipcu Kraków rozbrzmiewa jazzem. I tak już od lat. Nasze miasto staje 

się wakacyjną stolicą jazzu zarówno za sprawą Summer Jazz Festivalu, jak też 

krakowskiej Nocy Jazzu. Tegoroczna 16. edycja Nocy odbędzie się w sobotę, 15 

lipca. Jazz usłyszymy w zarówno w klubach, jak też w plenerze: na Małym 

Rynku, na dziedzińcu Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK, w 

ogrodach Dworku Białoprądnickiego, przy Nowohuckim Centrum Kultury oraz w 

https://www.krakow.pl/45-lecie_wpisu_krakowa_na_liste_swiatowego_dziedzictwa_unesco/273459,2338,komunikat,krakow_ma_ten_vibe__czyli_odkrywanie_miasta_szlakiem_dziedzictwa_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272730,26,komunikat,polkolonie_dla_dzieci_z_niepelnosprawnosciami.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273460,33,komunikat,nowe_stoiska_krakowskich_kwiaciarek___najczesciej_zadawane_pytania.html#skk1
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mistrzejowickim Młodzieżowym Domu Kultury im. Andrzeja Bursy. W tym roku 

w Nocy Jazzu weźmie udział  także Filharmonia Krakowska.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! STARTUJE NABÓR NA KURS PISANIA POWIEŚCI  

Masz pomysł na powieść? Chcesz wydać książkę, ale czujesz, że musisz 

popracować nad warsztatem? A może zacząłeś już prace nad tekstem, ale nie 

wiesz co dalej? Weź udział w naborze do 9. edycji Kursu Pisania Powieści KMLU 

i napisz swoją pierwszą (lub kolejną) książkę pod okiem najlepszych 

redaktorów! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PIKNIK FILMOWY W PARKU LOTNIKÓW 

Warsztaty kreatywne, zajęcia z animacji poklatkowej i rysunkowej, 

tworzenie zabawek optycznych i toreb filmowych, pełna grozy fotobudka, 

rodzinne quizy i kalambury, a do tego rozbrzmiewająca w parku muzyka 

filmowa oraz kino plenerowe z uwielbianym przez kinomanów (i nie 

tylko) Powrotem do przyszłości: 29 lipca (sobota) między 14.00 a 19.00 na 

terenie zielonym przy Tauron Arenie Kraków (w pobliżu foodtrucków Arena 

Garden Street Food Market) odbędzie się piknik rodzinny, którego tematem 

przewodnim będą filmy i kinematografia. Zapraszają Miasto Kraków i KBF. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OSTATNI SET „AUTOBIOGRAFII NA WSZELKI WYPADEK” W ŁAŹNI 

NOWEJ 

Autoironiczny humor, groza i komizm codzienności, jednocześnie szczere 

i zdystansowane spojrzenie na siebie samego – to części składowe 

„Autobiografii na wszelki wypadek”. W najbliższy weekend, 14, 15 i 16 lipca, 

Teatr Łaźnia Nowa żegna się z tytułem, a widzowie będą mieli ostatnią okazję 

na zobaczenie spektaklu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOBIETY W BIEGU – 23 LIPCA KOLEJNE SPOTKANIE 

Specjalne zajęcia sportowe dla kobiet, obejmujące wspólne, biegowe 

treningi oraz konsultacje ze specjalistkami i specjalistami spotkały się z 

ogromnym zainteresowaniem. Właśnie rozpoczęło się przyjmowanie zgłoszeń 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273065,33,komunikat,krakow___lipiec___jazz__16__noc_jazzu_juz_15_lipca.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273474,33,komunikat,startuje_nabor_na_kurs_pisania_powiesci_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273485,33,komunikat,piknik_filmowy_w_parku_lotnikow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273469,33,komunikat,ostatni_set__autobiografii_na_wszelki_wypadek__w_lazni_nowej.html
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na drugie zajęcia – zaplanowane na 23 lipca, tym razem na Zakrzówku. Zapisy 

prowadzone są online, obowiązuje limit – 70 uczestniczek. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIEŃ Z REUMATOLOGIEM W OŚRODKU PRATIA MCM KRAKÓW 

Szacunki pokazują, że nawet co czwarty Polak mierzy się z chorobą 

reumatyczną. W przypadku wielu takich chorób kluczem okazuje się 

profilaktyka oraz wczesna diagnostyka i rozpoczęcie leczenia, dlatego osoby z 

potwierdzoną diagnozą mogą zgłosić się na bezpłatne konsultacje z 

reumatologiem w ośrodku Pratia MCM Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! AUTOBUSEM DO ZOO LUB OJCOWA – LINIE SEZONOWE I REKREACYJNE 

W TEN WEEKEND 

W najbliższy weekend, 15-16 lipca, kursować będą linie rekreacyjne i 

sezonowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONCEPCJA ROZBUDOWY UL. GAIK – SPOTKANIE INFORMACYJNE 

W poniedziałek, 17 lipca, w godz. 17.00–19.00 odbędzie się spotkanie 

informacyjne dotyczące rozbudowy ul. Gaik. Dyskusja będzie miała miejsce w 

Szkole Podstawowej nr 67 przy ul. Kaczorówka 4. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA TRASY WOLBROMSKIEJ – UTRUDNIENIA NA UL. GLOGERA 

Jak informuje wykonawca budowy Trasy Wolbromskiej – zachodniej 

obwodnicy Zielonek, od 19 lipca, od godz. 6.00 zajęty na potrzeby robót 

budowlanych, zostanie fragment jednego z pasów ruchu ul. Glogera przy 

granicy z gminą Zielonki. Na tym odcinku zostanie wprowadzony ruch 

wahadłowy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273467,202,komunikat,kobiety_w_biegu___23_lipca_kolejne_spotkanie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273453,29,komunikat,nowe_sciezki_do_uwolnienia_od_bolu_i_poprawy_sprawnosci_-_jak_innowacje_w_reumatologii_pomagaja_pacjentom.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273476,1912,komunikat,autobusem_do_zoo_lub_ojcowa___linie_sezonowe_i_rekreacyjne_w_ten_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273461,26,komunikat,koncepcja_rozbudowy_ul__gaik___spotkanie_informacyjne_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273487,26,komunikat,budowa_trasy_wolbrosmkiej___utrudnienia_na_ul__glogera.html
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                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 


